
         

UCHWAŁA Nr 346/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r.  

 

 

w sprawie zmiany umowy nr EK.524.2.6E/2020.MN  przyznającej dotację na realizację 

zadania pn. „Jak uratować świat? Czyli co dobrego można zrobić dla planety?” 

realizowanego przez Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury                             

i Sportu „Nasza Szkoła” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 13 i 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057) oraz §14 pkt 10 załącznika do Uchwały nr XI/80/2019 Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok, a także art. 77 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), Zarząd Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§1.  Nie wyraża zgody, na zmianę warunków umowy  nr EK.524.2.6E/2020.MN 

poprzez przedłużenie  terminu realizacji umowy do dnia 31 grudnia 2020 r., zmianę  

harmonogramu, zakresu rzeczowego i rodzaju kosztów związanych z realizacją projektu pn. 

„Jak uratować świat? Czyli co dobrego można zrobić dla planety?”. 

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

 Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


